Et obedientia tribus implet.

fibile est quem esse verum obedientem nisi si verus hu-
militas. Unde quum Dat. rj. ch. istus dicit Tollite iugum
meu. sequitur. Dicitur a me q: mitis sum et humilis corde.
q. d. Nunq: portabitur iugum obedientie nisi fuerit humilis
Deutor. in voce hoc est. Verminabit. et humilitate em-
coridis procedit de uotio uocis. Unde et Dat. rj. dicitur
Dicitur a me q: mitis sum exteri? et humilis corde interi?
Unde Bern. Collatance sunt humilitas et mansuetudo.
Et sicut presumptio ab elatione sic vera mansuetudo ex
vera humilitate procedit. Festina in iustione cui coeoz
dat Frustrabit. Frustrabit inq: ad currenda via. ps. xvij.
Focida in tribulatione hoc est Terabuda. Act. v. Roma.
v. Perseuerans in precepti adimpletioe. hoc est laudas
quia omnis laus in fine canitur. Dat. rj. r. r. r. de pe.
di. s. euditer. h. Tre illud. vij. q. i. suggestum. Et de
bet etiam habere obedientia tres alias conditiones que
notant. i. Dacha. r. i. i. Siluit terra iuda omnib? dieb? Si
monia. que sicut enim bona gentis sue. et placuit illis pore
llas eius. Dies Simonis lux est obedientie. Simon enim
(vr dicit) obediens in re peratur. Tres aut sunt conditioes
vere obedientis et obedientie. Debet enim esse grata/pu-
na sollicita. Grata sine murmuracione et contraditioe.
et hoc no. ibi. Siluit terra. Verus em obediens no murmu-
rat nec recalcitra sed silet meret ore. dicit gallice. Sache.
factum est. quia in corde bono suo pro facto habet verbu
polaritac si iam fecisset. et vouti sibi pro opere reputatur.
de pe. di. v. v. v. circa p. i. di. i. Item pura sine propoz
commodi carnalis intentione. et hoc notatur ibi. Quesi-
uit bona gentis sue. non sibi sed alijs per suam obediens
tiam que sicut bonum. q: obediencia charitatis. i. Pe. ij.
p. h. n. no querit que sua sunt. i. ad Loy. r. i. i. vij. q. i. sunt
in ecclesia. Sunt enim quidam qui bene obediunt sine
murmuratione sed ipsi commodum suum considerant:
non aliozum. Item sollicita vel festina. et hoc no. ibi. Pla-
cuit illis possessas eius. Quidam enim ita tarde et confus-
se et indolore implent obedientiam: q: nulli placet possessas
eorum. i. obediencia per quam verus obediens super se-
ipsum possessatem habet. Prouer. r. i. i. Vir obediens loquitur
victoriam. Hinc em verus obediens omnia membra
corporis exterioris: et voluntatem suam interioris. Bern. Le-
rus obediens mandatum non procraftinat. sed parat au-
res auditu suam vocem: manus operi: pedes itinert: et
se totu intra se colligit vt mandatum peragat imperatis.
Verus ergo obediens debet esse silens a murmuracione
purus in intentione: placens sine excusacione: silens ore:
purus corde: placens opere. Unde et dicebat almus Fra-
tiscus. Fratres: non faciatis me verbum repetere. ad hec
est de ma. et obe. legebatur. et. c. cum in ecclesia. s. cum igitur
tem. in p. i. d. i. debite ac humiliter obediunt. c. oi. cotra mo-
rem. in p. i. d. i. Ad istam sancta obedientiam subeunda
induct dominus: quum ait Dat. rj. Tollite iugum me-
um super vos. Quis non obediatur illi qui imperat ventis
et mari: et obediatur ei? Dat. r. i. i. vij. q. i. r. i. i. r. i. i. r. i. i.
Unde et ecclesiastici ultimo. Comparate vobis sine
arguto sapientiam. et collu vestrum subijcite iugo ei? et.
c. i. In verbo autem domini p. Tollite et. c. tria de obe-
dientia in super dicuntur. q: debet esse voluntaria a p. i. i.
cipio vt ait Tollite. q. d. Non impono vobis vt bobus vel
asinis: sed vos vt homines tollite vobis si vultis. Domi-
nus em filios scz voluntarios vult habere non seruos /
scz coactos. r. i. i. q. v. i. s. et h. i. a. Unde in edificio tabernas
culi dicit Moy. i. s. r. o. r. v. Ab homine qui offert vitro ac-
cipiet. Et Ambro. de beata vita. Voluntarium sibi mis-
seram elegit christus. voluntarium seruum sibi diabolus
auctonatur. r. v. q. i. non est. Et fm hoc male faciunt illi qui
ponunt filios et filias suas inuitos in monasterio. cotra illud.
Voluntarie sacrificabo tibi et. ps. liij. Unde et canon. Qd
enim quis non eligit nec optat: profecto no diligit. quod
autem non diligit: facile contemnit. Nullum igitur bonu
nisi voluntarium. r. x. q. i. i. p. r. e. s. e. n. s. d. i. c. i. t. i. n. t. e. g. r. i. t. a. s. c. o.: